РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ
РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ст. ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ

ИМ.В.В. БРЕСЛАВЦЕВА»

ПРИКАЗ
01.09.20 г. № 109-к

О назначении классных руководителей

В соответствии Федеральным законом № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», п. 62 Типового положения об общеобразовательном учреждении, Уставом
школы, на основании комплектования школы с учетом предварительной расстановки
кадров

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить классных руководителей на 2020-2021 учебный год:

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество
классного руководителя

№ п/п Класс Фамилия Имя Отчество
классного руководителя

1 1а Кульгавская Н.В 15 8а Байрамкулова Х.Ю.
2 16 Стригина Ю.В. 16 86 Г елемеева А.Б.
3 2 а Чагарова Н.А. 17 9 а Нечепуренко Л.Г.
4 2 6 Литвинова И.А. 18 96 Калмыкова О.Н.
5 3 а Рубанова Н.И. 19 10 Шаркова Г.И.
6 36 Добрянская Л.Х. 20 11 Чагарова Х.М.
7 4 а Хубиева Л.С.
8 46 Остапенко М. А.
9 5 а Жежеря И.Е.
10 56 Цветкова Н.В.
11 6 а Братухина Ю.А.
12 66 Зверева Т.В.
13 7а Хубиева Р.С.
14 76 Они щедоо JI.A .

2. Контроль н

Директор школь!;
I

щШ"

ного приказа оставляю за собой.

В.И. Петрушкова